Ancak, anlaşılıyor ki Ferdî Baba, Ma'rifi Tarikatına gönül vermiş, âdâb ve erkâna uygun olarak tarikat içerisinde çeşitli mer-tebelerden geçtikten sonra da Kuşadası Dergâhı postnişini olmuştur.

Ferdî'nin uzunca bir süre Ma'rifi Dergâhı postnişini olarak Kuşadası'nda bulunduğunu tahmin etmek güç değilse de, onun en azından H. 1270/M. 1853-54 yılında Kuşadası'nda Ma'rifi Dergâhı şeyhi olarak bulunduğu kesin olarak bildiğimiz bir gerçektir. Ferdî'nin, Ma'rifi tarikatının kurucusu olduğunu bildiğimiz Şeyh Seyyid Muhammed Fethü'l-Ma'ârif'in vefâtı üzerine kaleme aldığı H. 1270/M. 1853-54 tarihine işâret eden sekiz kıt'alık mütekerrir müseddes tarih manzûmesinin

Muḥammed Mehdi'niñ remzin okuyup düşse ḥan Şâbit
Şafâlar bahş iderdi 'aşıkân[ın]a da can Şâbit
Dü-sad heftâdına⁶ târiḥ lutfında nihan Şâbit
Ne gelür ne gider Ferdî cihâna an-be-an Şâbit